МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КУДАРИНСКОЕ»
КЯХТИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «23» июня 2017 г.                                                                                    № 16
                                               с. Кудара-Сомон
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования  «Кударинское» от  24.09.2015г. № 31 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов» муниципального образования «Кударинское» Кяхтинского района РБ.

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 13.07.2015 № 263-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части отмены ограничений на использование электронных документов при взаимодействии физических и юридических лиц с органами государственной власти и органами местного самоуправления» постановляю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Кударинское» от 24.09.2015г. № 31  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов» следующие изменения:
Пункт  № 2.3  дополнить  следующим абзацем:
«Заявитель вправе указать в заявлении о направлении ему ответа и документов, подтверждающих присвоение, изменение и аннулирование адреса в форме электронного документа, подписанного усиленной квалифицированной электронной подписью».
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава МО СП «Кударинское»                        А.А.Серебренникова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «КУДАРИНСКОЕ»  КЯХТИНСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
«26 » июня 2017 г.
  Исх. № 113
СПРАВКА
об обнародовании

              Дана  главой МО «Кударинское» свидетельствующая, что постановление МО «Кударинское»  № 16 от «23» июня  2017 г. «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования  «Кударинское» от  24.09.2015г. № 31 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов» муниципального образования «Кударинское» Кяхтинского района РБ, обнародовано в специально отведенных местах: в здании администрации МО «Кударинское»,  в организациях и учреждениях, расположенных на территории МО «Кударинское» «23» июня  2017 г.

Глава МО «Кударинское»                                    А.А.Серебренникова